Landratsamt Ansbach
Crailsheimstraße 1, 91522 Ansbach

1

Wohnraumbedarf melden – Bedarf einer Wohnung für Flüchtlinge aus der Ukraine
Заявление на поиск жилья – потребность в квартире для беженцев из Украины

Um für Sie einen geeigneten Wohnraum zu finden, bitten wir Sie nachfolgende Angaben zu

vervollständigen.

Для того чтобы найти для Вас подходящее жилье, просим Вас заполнить данную таблицу.

Angaben zu den Personen – Персональные данные

Für wie viele Personen
wird der Wohnraum benötigt?

Для скольки человек необходимо
жилье?

Name

Фамилия

Vorname

Имя

Geburtsdatum

Дата рождения

Verwandtschaftsverhältnis

(z.B. Ehepartner, Mutter/Kind,

Großeltern)

Степень родства (напр.:

супруг/супруга, мать/ребенок,

бабушка/ дедушка)

Aktueller Wohnort – Место проживания на данный момент

Ort/Straße
Адрес

Telefon
Телефон

E-Mail

St
an

d
:

2
0

.0
4

.2
0

2
2

2

Wohnort-Wunsch – В каком населенном пункте Вы хотели бы жить

Angabe Wohnortwunsch (Nähe zu Verwandtschaft etc.)
Желаемое место жительства (вблизи родственников и
т.д.)

Wir benötigen eine gut leserliche Kopie des Ausweises jeder Person (viele Dokumente sind

ausschließlich in kyrillisch, hiermit können wir die Identität nicht feststellen), um zweifelsfrei Name,

Vorname und Geburtsdatum ermitteln zu können, werden die Daten in lateinischer Schrift benötigt.

Нам нужны четкие копии удостоверений личности или паспорта на каждого человека. Для того

чтобы мы смогли обработать Ваше заявление, указывайте Ваши фамилии, имена и дату рождения

латинскими буквами.

Bitte senden Sie dieses Formular per Mail an wohnungssuche@landratsamt-ansbach.de

Данный формуляр отправьте, пожалуйста, на следующий электронный адрес

wohnungssuche@landratsamt-ansbach.de

Weitere Hilfestellungen erhalten Sie auch unter www.landkreis-ansbach.de oder telefonisch unter der 0981

468 5151

Дополнительную информацию Вы можете получить на сайте www.landkreis-ansbach.de или по телефону

0981 468 5151

mailto:wohnungssuche@landratsamt-ansbach.de
file://///dom-lra-an.intern/LRA/LR5/Presse/Stichworte/Homepage/Abteilung%205/Ukraine/wohnungssuche@landratsamt-ansbach.de
https://www.landkreis-ansbach.de/
http://www.landkreis-ansbach.de/

	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_30:
	fill_31:
	fill_32:
	fill_33:
	fill_34:
	fill_35:
	EMail:
	Personenanzahl:
	Wohnortwunsch: